quod his, qui, pace eorum dictum sit, 
dormierant, ad benemerendum animos 
acueris. Quod si enim aliunde incommodum 
id tibi non esset, facile creditu non est 
quantum tuam optaremus presentiam, ut 
pleniore operum tuorum solacio uti posses. 
Non enim alius est, dum liquida mella con-
stipant, apum labor, quam est operantium 
tuorum. Alii vehendis saxis, alii jam vectis 
poliendis, pars sculpendis imaginibus, pars 
jam formatas imagines arcualiter situando 
mirifice conantur. Opus est certe Deo 
dignum, nec tibi justior possit esse letitie 
occasio, quam te illius auctorem meminisse. 
Perge ergo, et fac ut opus imperfectum, quod 
optimis, ut speratur, auguriis incepisti, non 
nisi perfectissimum relinquas. Et valeat 
tua prestantissima paternitas, magnifice 
presul " : Ibid, ii, 470, 471. 

1 " T u igitur unus, cum hujus structurae 
extremam manum imposueris, totius nimi-
rum edificii author videberis, etc. etc. 

. . . . regale atrium ad publicum emolu-
mentum construxisti, quod sane adeo 
eminens et splendidum est, ut non minus 
reliqua ingentia aedificia que sibi vicina sunt 
et magnitudine et pulchritudine superet, 
quam Theologica ipsa disciplina cui dicatum 
est, ceteras scientias excellere constat. Si 
videris unquam, Reverende Pater, quam 
Celebris quamque excellens sit haec Schola, 
haud dubito quin tibi praecordia, omnia 
prae nimio gaudio exultarent. Quid dicam 
magnitudinem latitudinemque loci, muros 
quadratis lapidibus simul et levigatis per-
pendiculariter structos; taceo situm qui 
commodissimus est ; praetermitto etiam 
ornamenta Regibus et principibus digna, 
quae tam in Cathedra, quam in ceteris 
interioribus partibus, ad naturalis coeli 
imaginem variis picturis subtilique artificio 
coelata sunt; omitto etiam valvarum 
singularissima opera, turricularum appara-
tum," etc. etc. 
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the great chapel of King's College in Cambridge, and is 
one of the many examples of mediaeval masoncraft which 
show that both for ecclesiastical and for secular buildings 
there was but one style or manner. 

The Divinity School (plate 1) stands nearly east and 
west, and is a simple oblong in plan measuring about 87 feet 
by 31 feet. It is five bays long and lighted from each side 
by as many large windows, each of six lights with tracery 
above. The end walls have three-panelled compartments 
like built-up windows, but the middle compartment is 
smaller than the two flanking it, and is pierced with a pointed 
doorway. Over each doorway is an interesting display 
of imagery, which deserves more attention than it has 
received as being excellent work of the English fifteenth-
century image makers. Over the eastern doorway, which 
is now the entrance into the building from without, 1